Update 09/2016
Roterende stelorganen
2 www.belparts.com
Bouwen van HVAC-componenten
Belparts is gespecialiseerd in de ontwikkeling, de productie en de marketing van HVAC-componenten. Aan de basis van elk productdesign
liggen marktbehoeften. Vanaf de start van het ontwikkelingsproces zorgen we ervoor dat elke component wordt geproduceerd volgens de
precieze eisen van de klant. Bovendien houden we rekening met functionaliteit, kwaliteit en betrouwbaarheid.
Belparts maakt veldcomponenten voor alles wat met HVAC te maken heeft,

130 3,5 1)
M48U 90˚ 6Nm
 80 2)
3 1)
M21 90˚ 6Nm
130 3,5 1)
n Kleplichaam: messing Ms-58 CW617N
n Medium: water 0..+110°C
n Segment: messing Ms-58 CW617N
n Draadaansluiting ISO 7-1
n DN20..DN50
Mengkraan TyPe DN
Kvs [m³/h]
PN
Prijs €/st
MM3D020 20
8
90˚
10bar
1)
MM3D020A 20
6
90˚
10bar
1)
MM3D020B 20
4
90˚
10bar
1)
MM3D025A 25
12
90˚
10bar
1)
MM3D025B 25
8
90˚
10bar
1)
MM3D032A 32
18
90˚
10bar
1)
MM3D032B 32
12
90˚
10bar
1)
MM3D040A 40
28
90˚
10bar
1)
MM3D050A 50
44
90˚
10bar
1)

in
gs
vo
or
w
aa
rd
en
n Kleplichaam: vernikkeld messing
n Medium: water 0…+100°C
n Bol: verchroomd messing
n Binnendraad aansluiting ISO 7-1
n DN10..DN50
n Dichtsluitend
Bolkraan TYPE DN Kvs [m³/h] PN Prijs €/st
B2D010 10 9,4 90˚ 16bar 1)
B2D015 15 39,2 90˚ 16bar 1)
B2D020 20 62 90˚ 16bar 1)
B2D025 25 85,3 90˚ 16bar 1)
B2D032 32 121 90˚ 16bar 1)
B2D040 40 292 90˚ 16bar 1)
B2D050 50 397 90˚ 16bar 1)
n UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
n Overbelastingsbeveiligd
n Handbediening
n Y: open/dicht

lle leveringen conform
 onze A
lgem
ene Verkoop
- en Leveringsvoorw
aard
en
n Kleplichaam: gietijzer GG-25
n Medium: water 0…+110°C
n Vlinder: cupro aluminium
n Flensaansluiting PN6/10/16/ASA150 met centreeroren
n Voering: EPDM
n DN32..DN150
Vlinderklep TYPE DN Kvs [m³/h] Δpmax
PFA Prijs €/st
V2F032 32 62 2,5bar 6bar 1)
V2F040 40 62 2,5bar 6bar 1)
V2F050 50 79 2,5bar 6bar 1)
V2F065 65 174 2,5bar 6bar 1)
V2F080 80 275 2,5bar 6bar 1)
V2F100 100 496 2,5bar 6bar 1)
V2F125 125 883 2,5bar 6bar 1)
V2F150 150 1212 2,5bar 6bar 1)
n UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
n Overbelastingsbeveiligd
n Handbediening
n Y: open/dicht

eling  |  A
lle leveringen conform
 onze A
lgem
ene Verkoop
- en Leveringsvoorw
aard
en
n Kleplichaam: grijs gietijzer
n Medium: water 0..+120°C
n Vlinder: Nylon 11 coating ( > DN50 )
n Flensaansluiting PN6/10/16 met centreeroren
n Voering: EPDM
n DN25..DN500
Vlinderklep TYPE DN Kvs [m³/h] Δps [bar] PFA [bar] Prijs €/st
VB2F025A 25 52 3,5 16 1)
VB2F032A 32 72 3,5 16 1)
VB2F040A 40 126 3,5 16 1)
VB2F050A 50 124 3,5 / 12 16 1)
VB2F065A 65 243 3,5 / 12 16 1)
VB2F080A 80 397 3,5 / 12 16 1)
VB2F100A 100 723 3,5 16 1)
VB2F125A 125 1083 3,5 16 1)
VB2F150A 150 1591 3,5 16 1)
VB2F200A 200 2852 3,5 16 1)
VB2F250A 250 4670 3,5 16 1)
VB2F300A 300 6946 3,5 16 1)
VB2F350A 350 9063 3,5 16 1)
VB2F400A 400 12044 3,5 16 1)
VB2F450A 450 14804 3,5 16 1)
VB2F500A 500 19212 3,5 16 1)
n UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
n Overbelastingsbeveiligd
n Handbediening
n Y: open/dicht